QuartaFeira, 23 de Fevereiro de 2022  Edição nº 205

QuartaFeira

23 de Fevereiro de 2022

Edição nº 205

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

AVISO DE RESULTADO CHAMADA PÚBLICA DE PROPOSTAS Nº 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2022

DIPENSA EMERGENCIAL Nº 007/2022

O MUNICÍPIO DE BOM JESUS DA SERRA/BA torna pública o resultado sobre a realização de

CHAMAMENTO PÚBLICO para obtenção de propostas mais vantajosa objetivando a Contratação, em

caráter EMERGENCIAL, de empresa especializada em serviços de locação de máquinas e veículos

pesados, com fornecimento de mão-de-obra (operadores e motoristas) e manutenção preventiva e

corretiva, sendo o combustível a cargo da Contratante, para apoio aos serviços de infraestrutura

urbana do município de Bom Jesus da Serra – Ba, para recuperação de 250 Km de Estradas

Vicinais caracterizadas como Rotas Produtivas, nos termos do convênio firmado com a

Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional – CAR, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas no Termo de Referência. Fundamento legal: inciso II, do Art. 26, Art. 25 e

inciso IV, do Art. 24, da Lei Federal nº 8.666/93.

➢ 1º colocado: Fabio Lisboa Santos, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

33.876.702/0001-92, com sede na Fazenda Arapua, nº 51, BA – 262, KM 25, Município Anagé - Bahia,

CEP: 45.180-000, apresentando proposta com um Valor Global de R$ 32.800,00 (trinta e dois mil e

oitocentos reais).

Ciente dos trâmites da legislação em vigor torno público o resultado.

Publique-se e registre-se

Geferson Moreira do Carmo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2022-02-23T17:30:18-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO